
DODATEK č.l
ke smlouvě č. 11PT-002324, ev. č.: 006/20 ze dne 02.03.2020 

na realizaci zakázky 
„D35 Litomyšl - Janov, DSP + IČ“

následující smluvní strany

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná zastupovat Objednatele:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

zjq4rhz
generální ředitel

, ředitel Správy Pardubice, na základě
Pověření

oddělení výstavby dálnic

a

2. Sdružení NOVA
vedoucí společník: 
se sídlem: 
zastoupeným

Valbek, spol. s r.o.
Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec

, jednatel 
jednatel

bankovní spojení:
IČ: 48266230
DIČ: CZ48266230
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 4487

Společník: NOVÁK & PARTNER, s.r.o.
se sídlem: V Olšinách 2300/75. 100 00 Praha 10
zastoupeným:
IČ: 48585955
DIČ: CZ48585955
zapsaná Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17849

jednatelkou

(dále jen „dodavatel”) na straně druhé



(Objednatel a Dodavatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen „Smluvní 
strana11)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE
(A) Smluvní strany uzavřely dne 02.03.2020 Smlouvu na realizaci zakázky „D35 Litomyšl - Janov, 

DSP + IČ“, ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003 (5531540007.12236)
(B) Smluvní strany se dohodly na změně původně sjednaných ujednání v článku II. Cena za 

poskytování plnění, a proto uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek11), kterým se mění 
Smlouva, a to takto:

I .

Předmět dodatku
1. Předmětem dodatku je úprava celkové ceny po dohodě obou smluvních stran a správná cena za 

Autorský dozor vč. technické pomoci je 1 433 600,- (v Kč bez DPH).

Zdůvodnění:
V přenosu ceny z dílčího rozpočtu „Autorský dozor vč. technické pomoci11 do souhrnného rozpočtu 
došlo k početní chybě (chyba vzorce v aplikaci excel).

Soupis prací na projektové práce tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

2. Následovně se mění ustanovení článku části II. Cena za poskytování plnění Smlouvy a nyní zní 
takto:

Celková cena za poskytování plnění

Celková cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Celková cena plnění v 
Kč

včetně DPH

30 804 660,- 6 468 978,- 37 273 638,-

3. Jednotkové ceny se nemění a fakturováno bude dle skutečně odvedené a objednatelem 
odsouhlasené plnění v Předávacím protokolu.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti a bez 
jakékoli změny.

2. Dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů, oběma smluvními stranami do tohoto dodatku a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li 
součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících 
v souhrnu dodatku1).

3. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

1 Uznávaný elektronický podpis může být do všech souborů tvořících elektronický originál smlouvy připojen i prostřednictvím
hash souborů s uznávaným elektronickým podpisem, vytvořených otiskem z originálního souboru smlouvy, jednotlivých příloh 
smlouvy nebo i archivu souborů obsahujícího přílohy smlouvy. Hash soubor zaručuje integritu originálního souboru, ze kterého 
byl otištěn (tj. při porovnání hash souboru vůči originálnímu souboru, ze kterého byl otištěn, lze s jistotou určit, zda došlo nebo 
nedošlo k pozměnění obsahu originálního souboru). Dodavatel/zhotovitel používá hash soubory ve formátu PKCS#7 v DER 
kódování, vytvořené pomocí algoritmu SHA256 s algoritmem podpisu SHA256RSA.



Příloha č. 2

Soupis prací na projektové práce

D35 Litom yšl - Janov, DSP+IČ 

číslo smlouvy: 11PT-002324 ev.č.: 006/20

Číslo Rámcové dohody: 01UK-003366
žluté - vyplní dodavatel

Tabulka č. 1
PQtrv pro ZarlavatíIlitťř#i,Yn^lÍdani 
<tr« tt» vacích nikláků íx t DPH i 

p íe d . i lK jť l io p řu íe k ta v íh o  ttu t .  i  nebo 
l t v íř r , i ' i i ‘í  iia wptiivé 
t r č i l*  nTa t i ftsn

prot»<Ja.vateíet'Í 'Je tvužeh Veeiiíťtr.' 
ijx íid w a r iý  httrjtkíOTý i t . bHřřř,tli:tíí i m u T kar* 
nvRifíní v rínlífch “rttth  tf>ull iwzztX up(**nin-f 

riTiMlu líní aJi • t«iť*in*ť“}iUI>!#Jr:rftfele 
("iJÍHýsií n iIm přitV i ii1íVjt^'vibftlVr'V|}íf’ t m .

ojVdpofcMdf í >4 feótart* i* r e  tWth navladO 
v Kč ba i  příi

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů 
nabídnuty 

uchazečem v 
Rámcové smlouvě 

- část DSP*)

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů 
nabídnutý 

uchazečem v 
Rámcové smlouvě 
- část Výkon IČ k 
SP vč, majetkopr. 

projednání*)

Technická pomoc 
objednateli - 

autorský dozor (v 
Kč bez

DPH/hod]**)

Cena celkem v  KE 
bez DPH***)

4 4S2 913 JJ4 0.550% 0.110% 800
Předpokládaný celkový počet hod technické 
pomoci X X 1792

Pfedpoklidan* hodnota dflči ťé»tl Vefejn* 
Mkitky

52 951 559 11132 289 2 ISO 400 45 234 24?

Nabídka uchazeč v Kč bez DPH 24 494*00 41711(0 1411000 XI304 860

X  tměna ceny Nabídta/PfedpoMad 74,34% 43,80% 65,57% 66,63%

*) Dodavatel poullje pří ocenění % poměr 2e stavebních nákladů uvedený v Rámcové smlouvě. Tento % poměr může být buď shodný nebo nižší než je  % 
poměr uvedený v Rámcové smlouvě Podrobnější popis vl2 i l .  6  "Cena" v Rámcové smlouvě
* ')  Dodavatel použije při ocenění hodinovou sazbu (bez DPH) ve stejné výši nebo nižší než. Je příslušná hodinová sazba bez DPH uvedené v přlšlušném rozmezí 
předpokládaných stavebních nákladů uvedených v Soupisu práci v tabulce "IV.C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli" příslušného typového 
přikladu, který je  součástí Rámcové smlouvy Bližší popis víz EL 6 "Cena11 v  Rámcové smlouvě Hodinovou sazbu doplní do příslušné tabulky technické pomoci 
***) Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v Kč bez DPH uvedenou v Nabídkové tabulce uchazeče.

Kontrolo ro v w u lí étkkh i tn  v to Suk* L I  a
fo i t p ta n ý t h  cen v tobu k t L 2 ■ 6

Kontrolní propočet Tab, M  a 4. ČAtt OSP
O k

Kontrolní propočet Tab. č . l  a 5. č it i IČ k SP 
Rotdil;

Ok



4. Přílohu tohoto dodatku tvoří:
1. Soupis prací na projektové práce

5. Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich 
elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně
podepsal

Datum: 
2020.04.14 
16:36:26 +02'00'

Digitálně podepsal

Datum: 2020.04.06 
14:59:15+02'00'


